	ІІ семестр 2019-2020 н.р.
Тиждень № 17

	РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ ТА МИСТЕЦТВ

ІІ курс (денна форма навчання)


	ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_____________

Ольга ГУРЕНКО
«14» травня 2020 р.

	Дата
	Група
	21аПО-ОМ  група

013 Початкова освіта
Образотв. мистецтво
	21бПО-ПП  група

013 Початкова освіта
Практична психологія
	22П  група

053 Психологія

	
	Час
	
	
	

	ПОНЕДІЛОК

25.05.20
	08.00-

09.20
	 
	Педагогічна психологія (пр)
доц. Марина ДОРОШЕНКО                    

	
	09.35-

10.55
	
	

	
	11.10-

12.30
	 
	 

	
	12.50

14.10
	
	 Захист курсової роботи з вікової психології
доц. Марина ДОРОШЕНКО                      
доц. Віктор ЧУМАК                      

	ВІВТОРОК

26.05.20
	08.00-

09.20
	 
	

	
	09.35-

10.55
	
	

	
	11.10-

12.30
	
	

	
	12.50

14.10
	
	

	СЕРЕДА

27.05.20
	08.00-

09.20
	
	

	
	09.35-

10.55
	
	

	
	11.10-

12.30
	
	Експериментальна психологія (ЕКЗАМЕН)
доц. Тетяна МАЛИХІНА                      

	
	12.50

14.10
	
	

	ЧЕТВЕР

28.05.20
	08.00-

09.20
	
	

	
	09.35-

10.55
	
	

	
	11.10-

12.30
	
	

	
	12.50

14.10
	
	

	П’ЯТНИЦЯ

29.05.20
	08.00-

09.20
	
	

	
	09.35-

10.55
	
	

	
	11.10-

12.30
	 
	

	
	12.50

14.10
	
	 


Декан факультету


                 
Людмила КОВАЛЬ
Диспетчер                                                                      
Ася ЮДІНА
Начальник навчального відділу

              
   
  Ольга ШУБІНА

	ІІ семестр 2019-2020 н.р.
Тиждень № 17

	РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТА МИСТЕЦТВ

IІI курс (денна форма навчання)
	ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_____________

Ольга ГУРЕНКО
«14» травня 2020 р.

	Дата
	Група
	31ПО-ІНФ група

013 Початкова освіта

Інформатика
	31ПО-ПП група

013 Початкова освіта

Практична психологія
	32П  група

053 Психологія

	
	Час
	
	
	

	ПОНЕДІЛОК

25.05.20
	08.00-

09.20
	 Методика навчання ОГ «Математика» в ПШ (пр)
ст.викл. Тетяна НІКОНЕНКО                 
	Робота психолога з різними віковими групами (пр)
доц. Наталія СЕРДЮК                              

	
	09.35-

10.55
	
	
	Робота психолога з різними віковими групами (пр)
доц. Наталія СЕРДЮК                              

	
	11.10-

12.30
	
	
	Конфліктологія (л)
доц. Ольга ФРОЛОВА                                  

	
	12.50

14.10
	ШКІ (ЗАЛІК)
ст.викл. Марина НЕСТЕРЕНКО
	Психодіагностика (ЗАЛІК)
доц. Марина КІДАЛОВА   
	Захист навчальної (психолого-діагностичної) практики
доц. Ірина ЧЕРЕЗОВА                       

	ВІВТОРОК

26.05.20
	08.00-

09.20
	 
	 
	Конфліктологія (пр)
доц. Ольга ФРОЛОВА                                  

	
	09.35-

10.55
	 
	 
	Конфліктологія (пр)
доц. Ольга ФРОЛОВА                                  

	
	11.10-

12.30
	 Методика навчання ОГ «Математика» в ПШ (пр)
ст.викл. Тетяна НІКОНЕНКО                 
	Робота психолога з різними віковими групами (пр)
доц. Наталія СЕРДЮК                              

	
	12.50

14.10
	 
	
	

	СЕРЕДА

27.05.20
	08.00-

09.20
	
	
	 

	
	09.35-

10.55
	
	
	 

	
	11.10-

12.30
	 
	 

	
	12.50

14.10
	Захист виробничої практики зі спеціальності
доц. Лада ЧЕМОНІНА                      

ст.викл. Ганна УДОВИЧЕНКО                      

ст.викл. Ольга КАЧЕРОВА                      
	

	ЧЕТВЕР

28.05.20
	08.00-

09.20
	
	
	 

	
	09.35-

10.55
	
	
	 

	
	11.10-

12.30
	 
	
	 

	
	12.50

14.10
	 
	Захист курсової роботи з психодіагностики
    доц. Олена ГОРЕЦЬКА                       
доц. Тетяна МАЛИХІНА                       
доц. Марина КІДАЛОВА                       

	П’ЯТНИЦЯ

29.05.20
	08.00-

09.20
	
	
	 

	
	09.35-

10.55
	
	
	 

	
	11.10-

12.30
	
	 

	
	12.50

14.10
	Захист курсової роботи з теорії та методики виховання
    доц. Лілія ЯРОЩУК                    доц. Ірина БАРБАШОВА    
	 




Декан факультету


                 
   Людмила КОВАЛЬ



Диспетчер
                                                                          Ася ЮДІНА

Начальник навчального відділу                                                Ольга ШУБІНА
	ІІ семестр 2019-2020 н.р.
Тиждень № 17

	РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТА МИСТЕЦТВ

IV курс (денна форма навчання)
	  ЗАТВЕРДЖУЮ
Перша проректорка
_____________

Ольга ГУРЕНКО
«14» травня 2020 р.

	Дата
	Група
	41ПО-ОМ група

013 Початкова освіта

Образотворче мистецтво
	42П  група

053 Психологія

	
	Час
	
	

	ПОНЕДІЛОК

25.05.20
	08.00-

09.20
	Основи компетентнісно-орієнтованого навчання (пр)
ст.викл. Ганна УДОВИЧЕНКО                      
	Основи психотерапії (пр)
доц. Марина КІДАЛОВА                      

	
	09.35-

10.55
	Організація та режисура виховних заходів (ЗАЛІК)
доц. Олександр ГОЛІК                      
	Основи психотерапії (пр)
доц. Марина КІДАЛОВА                      

	
	11.10-

12.30
	
	Психологія здоров`я (пр)
доц. Марина КІДАЛОВА 

	
	12.50

14.10
	
	Адаптаційно-професійний тренінг (ЗАЛІК)
доц. Ольга ФРОЛОВА                      

	ВІВТОРОК

26.05.20
	08.00-

09.20
	Основи компетентнісно-орієнтованого навчання (ЗАЛІК)
ст.викл. Тетяна НІКОНЕНКО                      
	Основи психотерапії (пр)
доц. Марина КІДАЛОВА                      

	
	09.35-

10.55
	Основи компетентнісно-орієнтованого навчання (пр)
ст.викл. Ганна УДОВИЧЕНКО                      
	Основи психотерапії (пр)
доц. Марина КІДАЛОВА                      

	
	11.10-

12.30
	
	Психологія здоров`я (л)
доц. Марина КІДАЛОВА                      

	
	12.50

14.10
	
	Психологія здоров`я (пр)
доц. Марина КІДАЛОВА                      

	СЕРЕДА

27.05.20
	08.00-

09.20
	Підручник для початкової школи (пр)
ст.викл. Ганна УДОВИЧЕНКО                      
	Психологія здоров`я (пр)
доц. Марина КІДАЛОВА                      

	
	09.35-

10.55
	Педагогічні технології в ПШ (ЗАЛІК)
доц. Олена ГОЛУБ                      
	Основи психотерапії (ЗАЛІК)
доц. Марина КІДАЛОВА                      

	
	11.10-

12.30
	
	Психологія здоров`я (пр)
доц. Марина КІДАЛОВА                      

	
	12.50

14.10
	
	Практикум з групової психокорекції (пр)
ст.викл. Наталія СЕРДЮК                                           

	ЧЕТВЕР

28.05.20

	08.00-

09.20
	
	Практикум з групової психокорекції (пр)
ст.викл. Наталія СЕРДЮК                                           

	
	09.35-

10.55
	Підручник для початкової школи (ЗАЛІК)
ст.викл. Тетяна НІКОНЕНКО                      
	Психологія здоров`я (ЗАЛІК)
доц. Марина КІДАЛОВА                      

	
	11.10-

12.30
	 Організація та управління в ПШ (пр)
доц. Анжеліка ЛЕСИК                      
	Практикум з групової психокорекції (пр)
ст.викл. Наталія СЕРДЮК                                           

	
	12.50

14.10
	
	Практикум з групової психокорекції (пр)
ст.викл. Наталія СЕРДЮК                                           

	П’ЯТНИЦЯ

29.05.20
	08.00-

09.20
	
	Практикум з групової психокорекції (пр)
ст.викл. Наталія СЕРДЮК                                           

	
	09.35-

10.55
	Основи компетентнісно-орієнтованого навчання (ЗАЛІК)
ст.викл. Тетяна НІКОНЕНКО                      
	Практикум з групової психокорекції (пр)
ст.викл. Наталія СЕРДЮК                                           

	
	11.10-

12.30
	 
	 Практикум з групової психокорекції (пр)
ст.викл. Наталія СЕРДЮК                                           

	
	12.50

14.10
	
	Практикум з групової психокорекції (ЗАЛІК)
ст.викл. Наталія СЕРДЮК                      




Декан факультету


                 
   Людмила КОВАЛЬ



Диспетчер
                                                                          Ася ЮДІНА

Начальник навчального відділу                                                Ольга ШУБІНА
	ІІ семестр 2019-2020 н.р.
Тиждень № 17

	РОЗКЛАД  ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ
ФАКУЛЬТЕТУ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ТА МИСТЕЦТВ

Рівень вищої освіти магістр

(денна форма навчання)


	ЗАТВЕРДЖУЮ

Перша проректорка

_____________

Ольга ГУРЕНКО

«14» травня 2020 р.

	Дата
	Група
	м11аПО-ОМ група
013 Початкова освіта

Образотворче мистецтво
	м11бПО-ПП група
013 Початкова освіта

Практична психологія

	
	Час
	
	

	ПОНЕДІЛОК

25.05.20
	08.00-

09.20
	

	
	09.35-

10.55
	

	
	11.10-

12.30
	

	
	12.50

14.10
	

	ВІВТОРОК

26.05.20
	08.00-

09.20
	

	
	09.35-

10.55
	ВИРОБНИЧА ПРАКТИКА ЗІ СПЕЦІАЛЬНОСТІ 

з 04.05.2020 по 29.05.2020 

	
	11.10-

12.30
	

	
	12.50

14.10
	

	СЕРЕДА

27.05.20
	08.00-

09.20
	

	
	09.35-

10.55
	

	
	11.10-

12.30
	 

	
	12.50

14.10
	

	ЧЕТВЕР

28.05.20
	08.00-

09.20
	

	
	09.35-

10.55
	

	
	11.10-

12.30
	

	
	12.50

14.10
	

	П’ЯТНИЦЯ

29.05.20
	08.00-

09.20
	

	
	09.35-

10.55
	

	
	11.10-

12.30
	

	
	12.50

14.10
	


Декан факультету


                             Людмила КОВАЛЬ
Диспетчер
                                                                       Ася ЮДІНА
Начальник навчального відділу

              
   
  Ольга ШУБІНА

